

Tilintarkastuksen päävastuullisen vaihto

Tarkastuslautakunta 03.04.2025

861/02.02.01/2023

Päätösehdotus

Tarkastuslautakunta päättää hyväksyä KPMG Oy Ab:n (13.2.2025) esittämät muutokset tilintarkastushenkilöstöön.

Käsittely

<Aloita käsittelyn kuvaus tästä>

Päätös

Selostus

Kirkkonummen kunnan (jäljempänä myös ”tilaaja”) ja KPMG Oy Ab:n (jäljempänä myös ”palveluntuottaja”) välisen, tilintarkastuspalveluiden järjestämistä koskevan sopimuksen (sopimuksen voimaan tulo 13.5.2024) perusteella palveluntuottajalla tulee olla osoitettuna ja nimettynä kunnan lakisääteisen hallinnon ja talouden toteuttamista varten päävastuullinen JHT-tarkastaja sekä kaksi avustavaa tilintarkastajaa (avustava tilintarkastaja I ja Avustava tilintarkastaja II) sekä varahenkilöt näille. Lisäksi yrityksellä tulee olla osoitettuna ja nimettynä tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävää hoitava henkilö sekä varahenkilö tälle.

Palveluntuottaja voi sopimuskauden aikana vaihtaa tilintarkastushenkilöstöään. Vaihtaminen edellyttää kuitenkin tilaajan antamaa suostumusta. Lisäksi korvaavan tilintarkastushenkilöstön tulee täyttää sopimuksen mukaiset kelpoisuuteen (koulutus, pätevyudet) liittyvät vähimmäisvaatimukset sekä sopimuksen mukainen laatutaso (tässä työkokemuksen määrä), johon yritys on sopimuksessa sitoutunut.

KPMG Oy Ab on esittänyt (13.2.2025) seuraavia muutoksia tilintarkastushenkilöstönsä 3.4.2025 alkaen:

- päävastuulliseksi JHT-tarkastajaksi esitettävä: JHT, HT, KRT Kirsi Sova (korvaa JHT, KHT, KRT Outi Koskisen)
- päävastuullisen JHT-tarkastajan varahenkilöksi esitettävä: JHT, KHT, KRT Outi Koskinen (korvaa JHT, HT, KRT Kirsi Sovan)
- avustava tilintarkastaja I:ksi esitettävä JHT, KHT, KRT Outi Koskinen (korvaa JHT, HT, KRT Kirsi Sovan)

KPMG Oy:n korvaavaksi tilintarkastushenkilöstöksi esittämät henkilöt täyttävät patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämästä tilintarkastusvalvontapalvelusta saatavilla olevien tietojen sekä KPMG Oy Ab:n antamien selvitysten perusteella tilintarkastuspalveluiden järjestämistä koskevan sopimuksen mukaiset kelpoisuus- ja laatuvaatimukset.

Liitteet:

- Liite 1, Esitys tilintarkastushenkilöstön vaihdoksesta (KPMG Oy Ab 13.2.2025)

Päätöksen peruste: Kirkkonummen kunnan hallintosääntö 99 §